

Ejendomsselskabet Engholm Søvej ApS

Bredskifte Alle 7, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 68 92 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Jørgen Due Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Engholm Søvej ApS Bredskifte Alle 7 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 68 92 69
	Stiftet: 17. marts 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Due Jensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Due Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og drive ejendomme samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 732.804 mod 729.031 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.928 mod -168.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets ejendom er fuldt udlejet med en kontrakt, hvor der er indlagt en trappeleje i opstartsfasen. Dette sammenholdt med den opnåede finansiering gør, at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser løbende samt retablere kapitalen ved fremtidig drift.

Ledelsen vurderer derfor, at forudsætninger for fortsat drift er tilstede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	732.804	729.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-380.977	-442.500
Driftsresultat	351.827	286.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-361.408	-378.064
Resultat før skat	-9.581	-91.533
Skat af årets resultat	-29.347	-77.036
Årets resultat	-38.928	-168.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.928	-168.569
Disponeret i alt	-38.928	-168.569

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	15.911.960	16.055.001
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.121	239.057
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.913.081</u>	<u>16.294.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.913.081</u>	<u>16.294.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	87.857	83.808
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.342
	Tilgodehavender i alt	<u>87.857</u>	<u>90.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.929</u>	<u>45.568</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.786</u>	<u>135.718</u>
	Aktiver i alt	<u>16.104.867</u>	<u>16.429.776</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-912.769	-873.841
Egenkapital i alt	<u>-862.769</u>	<u>-823.841</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.630.142	7.847.811
8 Gæld til pengeinstitutter	5.089.046	5.473.546
Deposita	<u>233.750</u>	<u>212.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.952.938</u>	<u>13.533.857</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	590.000	581.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.100	17.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.255.633	3.017.178
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.396	0
Anden gæld	<u>117.569</u>	<u>103.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.014.698</u>	<u>3.719.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.967.636</u>	<u>17.253.617</u>
Passiver i alt	<u>16.104.867</u>	<u>16.429.776</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Selskabets ejendom er fuldt udlejet med en kontrakt, hvor der er indlagt en trappeleje i opstartsfasen. Dette sammenholdt med den opnåede finansiering gør, at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser løbende samt retablere kapitalen ved fremtidig drift.

Ledelsen vurderer derfor, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.455	116.045
Andre finansielle omkostninger	<u>237.953</u>	<u>262.019</u>
	361.408	378.064
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>16.496.701</u>	<u>16.496.701</u>
Kostpris 31. december 2019	16.496.701	16.496.701
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-441.700	-298.659
Årets afskrivninger	<u>-143.041</u>	<u>-143.041</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-584.741	-441.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.911.960	16.055.001
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>898.458</u>	<u>898.458</u>
Kostpris 31. december 2019	898.458	898.458
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-659.401	-359.942
Årets afskrivninger	<u>-237.936</u>	<u>-299.459</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-897.337	-659.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.121	239.057

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-873.841	-705.272
Årets overførte overskud eller underskud	-38.928	-168.569
	<u>-912.769</u>	<u>-873.841</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.845.142	8.062.811
Heraf forfalder inden for 1 år	-215.000	-215.000
	<u>7.630.142</u>	<u>7.847.811</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Middelfart Sparekasse	<u>5.464.046</u>	<u>5.839.546</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.464.046	5.839.546
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-375.000</u>	<u>-366.000</u>
	<u>5.089.046</u>	<u>5.473.546</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Middelfart Sparekasse, 5.464 t.kr. og realkreditgæld, 7.845 t.kr., er der stillet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Due Holding ApS, CVR-nr. 21742341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
